NAH 8254
H72304ac | 03/2026 Si riserva il diritto di apportare modifiche
Maggiori informazioni
Scheda tecnica	 www.trafag.com/H72304
Istruzioni per l‘uso	 www.trafag.com/H73303
Accessori	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/yHGowbEjE2I

18) Le opzioni UL, EX si escludono a vicenda.
19) Etichetta personalizzata non consentita ​
Come ordinare/Codici
NAH 8254
www.trafag.com6 / 17H72304ac | 03/2026
1) Su richiesta, però quantità di ordine minimo può essere richiesto
2) Solo con collegamenti elettrici 32, 35 con cavo schermato e 22, 24, 08, solo per campi di pressione ≥ 2 bar
Codice Frequenza di
taglio fG
Tempo di salita (10 ... 90 %
pressione nominale)
Segnale di uscita
​ ​ ​ 4 ... 20 mA 0.5 ... 4.5 VDC
raziometrico
0 ... 6 VDC 0 ... 10 VDC
GA 1) 11 Hz 32 ms x x - -
GS 1) 2) 14 kHz 29 µs x - - -
GU 1) 2) 20 kHz 18 µs - x - -
Standard specifiche 350 Hz  1 ms x x x x
Elaborazione di segnale
​ Combinazione con UL
Campo di misura Tutti i range sulla scheda tecnica
Sensore Tutti i codici sulla scheda tecnica
Attacco al processo Tutti i codici sulla scheda tecnica
Attacco elettrico Tutti i codic sulla scheda tecnica
Segnale di uscita Tutti i codic sulla scheda tecnica
Accessori Tutti i codici tranne GA, GS e GU
Informazioni per l‘ordine: Possibili combinazioni di codici per le versioni a norma UL
1) In combinazione con EX: su richiesta
Conformità EN 60079-0, EN 60079-7
Classificazione II 3 G Ex ec IIC T5 Gc
-25°C ≤ Ta ≤ 85°C
Attacco elettrico Codici 32 e 35 (M12x1, 4 poli e 5-poli)
Uscite elettriche Codici 19, 171), 26 1) e 13 1)
Connettore elettrico femmina obbligatorio Connettore elettrico con ghiera metallica (opzione 35 soddisfa i criteri)
Accessorio incluso Maggiore protezione dalla condensa (CP)
Zona Ex 2 – Possibili combinazioni e requisiti
NAH 8254
www.trafag.com7 / 17H72304ac | 03/2026
N. prodotto Codice tipo Campo di pres-
sione [bar]
Sovrapressione
max. [bar]
Alimentazione
[VDC]
Precisione @
25 °C tip. [%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Configurazioni standard
NAH 8254
www.trafag.com8 / 17H72304ac | 03/2026
Nome Impostazione standard